2020年 3月 23日

お客様各位

羽田空港国際貨物上屋 受託締め切り時間および標準引き渡し時間変更のお知らせ

平素より ANAグループをご利用いただき誠にありがとうございます。

2020 年サマースケジュールより羽田空港では第 2 ターミナルの国際線発着が開始されます。それにともない、

発着ターミナルにより貨物上屋との搬送時間が異なるため、出発貨物の受託締め切り時間および、貨物便以外

の標準引き渡し時間を下記の通り変更させて頂きます。お客様におかれましてはご理解とご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

記

1. 開始時期：2020年サマースケジュール運航便〜

2. 変更内容：

対象 種別・形態
出発（赤字が変更点） 到着（赤字が変更点）

受託締め切り *1 情報提供締め切り *1 引き渡し *2

一般貨物

INTACT
90 分前（T3）

120 分前（T2）

120 分前（T3）

150 分前（T2）

75 分以内（貨物便）

105 分以内（旅客便）

LOOSE

（旅客便）
180 分前 240 分前 150 分以内

LOOSE

（貨物便）
240 分前 240 分前 180 分以内

特殊貨物

危険物貨物 240 分前 240 分前 150 分以内

生鮮貨物
120 分前（T3）

150 分前（T2）

150 分前（T3）

180 分前（T2）
150 分以内

PRIO

EXPRESS
60 分前（T3）

90 分前（T2）

90 分前（T3）

120 分前（T2）

75 分以内（貨物便）

105 分以内（旅客便）

FREIGHT

TEMP

PHARMA

ART

120 分前（T3）

150 分前（T2）

150 分前（T3）

180 分前（T2）
120 分～180 分以内

SENSITIVE

VEHICLE
営業担当者にお問合わせください。 120 分～180 分以内

*1 出発予定時刻から起算

*2 到着時刻から起算

3. その他

ご不明な点がございましたら弊社営業担当者へお問い合わせください。

   以上